26

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2024
	с. Троицк
	№22

О внесении изменений в постановление № 43 от 28.10.2021 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 43 Устава Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 43 от 28.10.2021 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»» следующие изменения:

1.1. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более  чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Троицкого сельсовета».
Глава Троицкого сельсовета                                                      А.В. Кулев